
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

06.09.2017           № 228 

 

 

Про продовження                                                   

ФОП Кривохвосту Д.М. терміну дії 

дозволу на розміщення рекламного 

засобу в м.Пирятин 

  

 

Відповідно до статті 59 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 16 Закону України „Про рекламу“, Типових правил розміщення 

зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 

29 грудня 2003 року № 2067 (із змінами), Правил розміщення зовнішньої 

реклами на території м.Пирятин, затверджених рішенням виконкому міської 

ради від 12.10.2011 № 341, на підставі поданих документів  виконком міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Продовжити фізичній особі-підприємцю Кривохвосту Дмитрові 

Миколайовичу термін дії дозволу на розміщення рекламного засобу (металевої 

конструкції з написом у вигляді короба з пластику ПВХ) магазину 

„Автозапчастини“ на майдані Незалежності, 3 в м.Пирятин терміном на                 

5 років – до 13.09.2022 року.  

2.  Зобов’язати ФОП Кривохвоста Д.М.: 

постійно утримувати конструкцію в належному технічному стані;                      

регулярно сплачувати до міського бюджету плату за користування  

місцем розташування рекламного засобу. 

          3. Відповідальність за технічний стан конструкції рекламного засобу, 

порушення  Правил благоустрою території м. Пирятин та вимог техніки 

безпеки під час  експлуатації рекламного засобу покласти на ФОП               

Кривохвоста Д.М. 
 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


